18 (30) Kwietnia r. b, do Nr 4620 wydanego, sprzedane zostaną ruchomości, składane się: z mebli, luster, garderoby, bielizny i innych sprzętów gospodarskich, w domu pod Nr 545, na 2 piętrze, po ś: p: Józefie Truszkowskim pozostałe, przez publiczną licytację, zagotowioną w dniu 25 Kwietnia (7 Maja) 1867 r., we Wtorek o godz. 2 po południu i następnych, przed podpisanym Rejentem odbyć się mającą. — **Konstanty Dąbkowski**, Rejent K. O. i M. W. (Dz. W.)

Do sprzedania z wolnej ręki, o milę od miasta Wielunia, a 2 od granicy Szlaskiej, po nad szosą ze znaczną propinacją, jest do sprzedania **Majętność** około dies: 120 (230 mórg) miary nowo-pols.